РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КОШКИНСКИЙ СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТЫРОВКА

РЕШЕНИЕ

«17» июня 2015 г.

Me 17

Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации имущества сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский, утвержденным решением Собрания Представителей сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский от 14.04.2011 № 15, Уставом сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области Самарской области

РЕШИЛО:

- 1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального района Кошкинский Самарской области на 2015 год (приложение).
- 2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Официальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский

Собрано

Представителей

сельского поселения

Четыровка

представителей

Кошкинский района

Приложение к решению Собрания Представителей муниципального района Кошкинский Самарской области от « 17 » 06 2015 года № 17

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

приватизации имущества сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2015 год

Основной целью реализации Прогнозного плана (программы) приватизации имущества сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области на 2015 год является повышение эффективности управления собственностью сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области и обеспечение планомерности процесса приватизации.

Приватизация в 2015 году будет направлена на продолжение структурных преобразований в экономике и в целях повышения доходной части бюджета сельского поселения Четыровка.

Планируется приватизировать нежилое здание, по адресу: Самарская область, Кошкинский район, село Четыровка, улица Центральная, дом 69а.

Приватизация вышеуказанных объектов необходима ввиду того, что данное имущество длительное время не используется по назначению, дальнейшее использование данного имущества для нужд сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области нецелесообразно.

Исходя из состава планируемого к приватизации имущества сельского поселения Четыровка муниципального района Кошкинский Самарской области ожидается получение доходов в местный бюджет не менее 270000,00 рублей.

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕТЫРОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОШКИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ В 2015 ГОДУ

No	Наименован	Адрес	Площадь	Срок приватизации	Год	Стоимость,	Планируемый
п/	ие				постройки	руб.	способ
П	имущества						приватизации
1	2	3	4	5	6	7	8
1	нежилое						
	здание:						
	- котельная						
		Самарская область,	108,3 кв.м.		1995	270000,00	
		Кошкинский район, село					
		Четыровка, улица					
		Центральная, дом 69а					
				в течение			продажа
				года			муниципального
				1000			имущества на
							аукционе
							иукционс